年　　月　　日
津山市子育て推進課　様
　申請者
氏　名　　会長　　　　　　　　印

放課後児童クラブ備品購入協議書
（新型コロナウイルス感染拡大防止対策に係るもの）

[bookmark: _GoBack]下記のとおり備品購入をしたいので、協議します。
なお、備品購入後の管理、修繕、撤去は　　　　　　　　　　　　児童クラブ運営委員会において行います。
記
　１　備品名称

　２　購入数・金額

　３　設置位置・見積書　別紙のとおり

　４　必要理由　必要理由
　　（現在の状況）

　５　施 　工 　者

　６　工　 事　 費

	協議結果
	連絡

	可
	不可

　７　その他